
 

Zarządzenie nr 8/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu egzekwowania należności od osób fizycznych 

oraz należności związanych z obrotem gospodarczym 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 lutego 2014 r. w sprawie trybu egzekwowania należności od osób fizycznych oraz 

należności związanych z obrotem gospodarczym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku powstania dwumiesięcznych zaległości w zapłacie należności z tytułu 

najmu pomieszczeń, dzierżawy gruntów lub dzierżawy sprzętu, Dział Finansowy kieruje 

do Działu Eksploatacji lub do Działu Aparatury Naukowej informację w w/w sprawie –  

z podaniem wymaganej kwoty.”, 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Po uzyskaniu decyzji kanclerza Dział Eksploatacji lub Dział Aparatury Naukowej 

niezwłocznie przygotowuje wypowiedzenie umowy najmu, umowy dzierżawy gruntów 

lub dzierżawy sprzętu.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

JT 


